
 

 

UCHWAŁA NR XVI/147/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie gminy Trzebiatów 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 zm. z 2024 r., poz. 1222) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 zm. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Gryfickiego, Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg określonych w § 1 został przedstawiony na załącznikach 

graficznych stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Dennis Warcholak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3142



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/147/25 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie gminy Trzebiatów 

Lp

. 

Miejscowoś

ć Ulica Nr działki Obręb 

1. Trzebiatów 3 Maja dz. nr 144 Trzebiatów 6 

2. Trzebiatów 8 Marca dz. nr 122, 132 Trzebiatów 9 

3. Trzebiatów Białoboki dz. nr 2039/2 Trzebiatów 1 

4. Trzebiatów Ciasna dz. nr 210 Trzebiatów 7 

5. Trzebiatów Cicha dz. nr 184 Trzebiatów 4  

6. Trzebiatów Dąbrówki dz. nr 190 Trzebiatów 7 

7. Trzebiatów Jana Kasprowicza dz. nr 45, 279/1, 459/12, 281/1, 457/18, 469/1 Trzebiatów 6 

8. Trzebiatów 

Józefa 

Poniatowskiego dz. nr 314, 315, 5/2 Trzebiatów 4  

9. Trzebiatów Kamieniecka dz. nr 236/3, 2020/9,  

kolejno: Trzebiatów 7, Trzebiatów 

11 

10. Trzebiatów Kołobrzeska dz. nr 343, 106, 114/4 Trzebiatów 2 

11. Trzebiatów Kozia dz. nr 216 Trzebiatów 5 

12. Trzebiatów Królowej Jadwigi dz. nr 44 Trzebiatów 6 

13. Trzebiatów Lipowa dz. nr 211, 199, 194, 191/2, 190  Trzebiatów 5 

14. Trzebiatów Łąkowa dz. nr 300/4 Trzebiatów 4  

15. Trzebiatów Łukowa dz. nr 217 Trzebiatów 5 

16. Trzebiatów Mała dz. nr 231, 18/2, 55 Trzebiatów 7 

17. Trzebiatów Miła 

dz. nr 279/4, 303/1, 466/42, 307/1, 311/1, 318/1, 464/8, 459/18, 469/6, 

281/4 Trzebiatów 6 

18. Trzebiatów Mostowa dz.nr 171/2, 174 Trzebiatów 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3142



19. Trzebiatów Nowa  dz. nr 280/8, 364/1 Trzebiatów 2 

20. Trzebiatów Piaskowa dz. nr 69/6 Trzebiatów 2 

21. Trzebiatów Plac Lipowy dz. nr 238 Trzebiatów 7 

22. Trzebiatów Plac Muzealny dz. nr 224 Trzebiatów 4  

23. Trzebiatów Polna dz. nr 23/42 Trzebiatów 11 

24. Trzebiatów Pusta dz. nr 229/5 Trzebiatów 7 

25. Trzebiatów Radosna dz. nr 303/3, 466/10, 462/4  Trzebiatów 6 

26.  Trzebiatów Rolnicza dz. nr 71 Trzebiatów 2 

27. Trzebiatów Rybia dz. nr 96 Trzebiatów 2 

28. Trzebiatów Rynek dz. nr 218 Trzebiatów 5 

29. Trzebiatów Rzemieślnicza dz. nr 67/30 Trzebiatów 4  

30. Trzebiatów Rzeźnicka dz. nr 364/2  Trzebiatów 2 

31. Trzebiatów Słoneczna dz. nr 458/23 Trzebiatów 6 

32. Trzebiatów Spokojna dz. nr 220 Trzebiatów 7 

33. Trzebiatów Stefana Okrzei dz. nr 166,  Trzebiatów 9 

34. Trzebiatów Stefana Żeromskiego dz. nr 46 Trzebiatów 6 

35. Trzebiatów Strusia dz. nr 240/18, 230/2 Trzebiatów 7 

36. Trzebiatów Szafirowa dz. nr 165, 145/4, 287, 289/30 Trzebiatów 9 

37. Trzebiatów Wiejska dz. nr 199/10, 337/2, 274 Trzebiatów 2 

38. Trzebiatów Władysława Jagiełły dz. nr 43/4, 240/10 Trzebiatów 7 

39. Trzebiatów Wojska Polskiego dz. nr 167, 166/2 Trzebiatów 5 

40. Trzebiatów Wolności dz. nr 175/7, 179/13 Trzebiatów 9 

41. Trzebiatów Wspólna dz. nr 43 Trzebiatów 6 

42. Trzebiatów Żabia dz. nr 169 Trzebiatów 9 

43.  Trzebiatów Żytnia dz. nr 290 Trzebiatów 4  

44. Trzebiatów 

(rejon ul. 

Podmiejskiej) dz. nr 146/11 Trzebiatów 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3142



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/147/25 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

1. ul. 3 Maja 

 

2. ul. 8 Marca 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3142



3. ul. Białoboki 

 

4. ul. Ciasna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3142



5. ul. Cicha 

 

6. ul. Dąbrówki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3142



7. ul. Jana Kasprowicza 

 

8. ul. Józefa Poniatowskiego 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3142



9. ul. Kamieniecka 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3142



10. ul. Kołobrzeska 

 

11. ul. Kozia 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3142



12. ul. Królowej Jadwigi 

 

13. ul. Lipowa 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3142



14. ul. Łąkowa 

 

15. ul. Łukowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3142



16. ul. Mała 

 

17. ul. Miła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3142



18. ul. Mostowa 

 

19. ul. Nowa 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3142



20. ul. Piaskowa 

 

21. ul. Plac Lipowy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3142



22. ul. Plac Muzealny 

 

23. ul. Polna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3142



24. ul. Pusta 

 

25. ul. Radosna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3142



26. ul. Rolnicza 

 

27. ul. Rybia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3142



28. ul. Rynek 

 

29. ul. Rzemieślnicza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3142



30. ul. Rzeźnicka 

 

31. ul. Słoneczna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3142



32. ul. Spokojna 

 

33. ul. Stefana Okrzei 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3142



34. ul. Stefana Żeromskiego 

 

35. ul. Strusia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3142



36. ul. Szafirowa 

 

37. ul. Wiejska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3142



38. ul. Władysława Jagiełły 

 

39. ul. Wojska Polskiego 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3142



40. ul. Wolności 

 

41. ul. Wspólna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3142



42. ul. Żabia 

 

43. ul. Żytnia 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3142



44. dz. nr 146/11 (rejon ul. Podmiejskiej) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 3142


		2025-07-07T10:55:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




